
  

Yunanistan'a kaçmaya çalışan FETÖ'cü
2 doktor yakalandı
Edirne'nin Keşan'da FETÖ ile bağlantıları bulunduğu iddiasıyla meslekten ihraçEdirne'nin Keşan'da FETÖ ile bağlantıları bulunduğu iddiasıyla meslekten ihraç
edilen 2 kadın doktor,kaçmaya hazırlanırken yakalandı.edilen 2 kadın doktor,kaçmaya hazırlanırken yakalandı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Edirne Valiliğinden yapılan açıklamaya göre, Ankara'da hastanede çalışırken terör örgütü ile
bağlantıları bulunduğu iddiasıyla meslekten ihraç edilen doktorlar F.D ile B.E'nin yasa dışı
yolla Yunanistan'a kaçmak amacıyla insan kaçakçılarıyla anlaştıkları ve Keşan'a geldikleri
bilgisi alındı.

GÖZALTINA ALINDILARGÖZALTINA ALINDILAR

Keşan Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri,
istihbarat üzerine F.D ile B.E'nin kaldıkları oteli belirlendi, şüpheliler otelden çıktıkları sırada
gözaltına alındı.

ÜZERİNDEN PARA VE NOT ÇIKTIÜZERİNDEN PARA VE NOT ÇIKTI

B.E'nin üst aramasında biri iptal edilmiş 2 pasaport, kredi kartları, sim kart, 4 bin 985 dolar,
bin 750 avro, 110 lira, çizgisiz kağıt üzerine İngilizce 'Türkiye’de 100 bin kişi işten
atıldı.Türkiye’de durum çok karışık olduğu için güvenli bir ülke değil' yazılı not, F.D'nin
üzerinde ise birisi iptal edilmiş 2 pasaport 3 bin avro, 35 lira, harici bellek, sim kart ele
geçirildi.

Bağlantı kurdukları kişilerin yakalanması için yapılan çalışmada da otele gelerek kadınları
soran M.B ve E.B de gözaltına alındı.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

İstanbul merkezli 3 ilde senetİstanbul merkezli 3 ilde senet
dolandırıcılarına operasyondolandırıcılarına operasyon

3. SAYFA

Chelsea’yi satan Abramovich,Chelsea’yi satan Abramovich,
tüm geliri Ukrayna halkınatüm geliri Ukrayna halkına
bağışlayacakbağışlayacak

KRALSPOR

Borsada Al-Sat Nasıl Yapılır?Borsada Al-Sat Nasıl Yapılır?
Ücretsiz Eğitim AlınÜcretsiz Eğitim Alın
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Metaverse Yatırımı, Geleceğinize YatırımMetaverse Yatırımı, Geleceğinize Yatırım
Demektir!Demektir!

Mahkum 13. bölüm fragmanı: SinyorMahkum 13. bölüm fragmanı: Sinyor
geliyor, Barış'ın gerçek kimliği açığa çıkıyor!geliyor, Barış'ın gerçek kimliği açığa çıkıyor!

MEDYA00

Mircea Lucescu: Kiev'de korkunç şeylerMircea Lucescu: Kiev'de korkunç şeyler
gördümgördüm

DÜNYADAN FUTBOL6868

TFF, HES kodu sorgulamasının kaldırıldığınıTFF, HES kodu sorgulamasının kaldırıldığını
duyurduduyurdu
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